[image: ]

	   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
         ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	     РЕШЕНИЕ
№ 212                                                                       от 10 октября 2024 года
           с. Талы

Об избрании председателя
Совета народных депутатов
Таловского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

       В связи с решением Совета народных депутатов Таловского сельского поселения от 10.10.2024 года № 210 " О прекращении полномочий главы Таловского сельского поселения", в соответствии с частью 3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Считать избранным председателем Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области депутата Клочкова Игоря Алексеевича.

2. Клочкову Игорю Алексеевичу приступить к исполнению своих должностных обязанностей    с 11 октября 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Таловского сельского поселения.

Председательствующий в заседании
[bookmark: _GoBack]сессии Совета народных депутатов
Таловского сельского поселения                                                          И.А.Клочков

image1.png